

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого-вый класс (под-класс)	Итого-вый класс (под-класс) учетом эффективного прями-ления СИЗ	Повы-шен-ный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-житель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактич-ское питание (да/нет)	Льгот-ное пенсио-ное обеспе-чение (да/нет)	
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локальная	высокая температура	низкая температура	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжелый труд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Общепольное медицинское подразделение																							
1-2023	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Поликлиническое отделение																							
2-2023	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3-2023	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4-2023	Медицинская сестра (кабинета врача-инфекциониста)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5-2023	Акушерка (смотрового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6.1А-2023, 6.2А-2023, 6.3А-2023, 6.4А-2023, 6.5А-2023, 6.6А-2023, 6.7А-2023, 6.8А-2023, 6.9А-2023, 6.10А-2023, 6.11А-2023, 6.12А-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7-2023	Санитарка (рентгенологическо го кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8-2023	Санитарка (перевязочной)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9-2023	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-2023	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11-2023	Заведующий кабинетом врачебной комиссии- врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12-2023	Медицинская сестра (кабинета врачебной комиссии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13-2023	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14-2023	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15-2023	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16-2023	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17.1А-2023, 17.2А-2023	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18.1А-2023, 18.2А-2023	Медицинская сестра зубного врача	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19-2023	Врач-акушер- гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20-2023	Акушерка (кабинета врача- акушера- гинеколога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

21-2023	Брач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
22-2023	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
23-2023	Фельдшер (кабинета доврачебной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24-2023	Медицинская сестра (кабинета доврачебной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
25-2023	Брач-невролог дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Стационар. Приемное отделение

26.1А-2023,	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
26.2А-2023,																							
26.3А-2023,																							
26.4А-2023																							

Структурное подразделение: Стационар. Хирургическое отделение

27-2023	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
---------	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Структурное подразделение: Стационар. Терапевтическое отделение

28-2023	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
---------	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Структурное подразделение: Общебольничное немедическое подразделение

29-2023	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
30-2023	Водитель автомобиля (LADA Vesta гос. № А394УТ)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31-7734	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Поломская врачебная амбулатория

32-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
---------	-----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-----	-----	-----	-----

Структурное подразделение: Дубровская врачебная амбулатория

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33-2023	Брач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Подрезчихинский фельдшерско-акушерский пункт																							
35-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Быдановский фельдшерско-акушерский пункт																							
36-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Гурёнский фельдшерско-акушерский пункт																							
38-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Иванцевский фельдшерско-акушерский пункт																							
39-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Прокопьевский фельдшерско-акушерский пункт																							
40-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41-2023	Водитель автомобиля (УАЗ-396295 гос. № Н235МУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Сырьянский фельдшерско-акушерский пункт																							
42-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Климовский фельдшерско-акушерский пункт																							
43-2023	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отделение платных услуг																							
44-2023	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

Ушакова Ю. В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.09.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Захваткина Ю. Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Глухих О. М.

(Ф.И.О.)

(дата)

ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Зырянова А. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

медицинская сестра-анестезист, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Тананина М. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(должность)

(подпись)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

24.08.2023

(дата)